

## PEMERINTAH KABUPATEN GROBOGAN DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Jalan Gunung Muria No. 4 Purwodadi, Grobogan, Jawa Tengah 58111 Telepon (0292) 421564, Faksimile (0292) 421564 Laman dispermasdes.grobogan.go.id, Pos-el dispermasdes@grobogan.go.id.

Grobogan, 19 Juli 2024

Nomor

002

/ 189 /DISPERMADES/2024

Sifat

: -

Lampiran

: 1 lembar

Hal

: Rapat Evaluasi Desa Cerdas

Yth. Camat sebagaimana terlampir

di

## **TEMPAT**

Menindaklanjuti Surat Kepala Badan Pengembangan dan Informasi Tertinggal. Dan Transmigrasi Kementerian Desa. Daerah Desa. Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Nomor I/30/BPI.01/X/2023 Permohonan Kerjasama PMD dalam Pendampingan Kegiatan Desa Cerdas tanggal 04 Oktober 2023, bahwa Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Grobogan akan menyelenggarakan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Desa Cerdas Kabupaten Grobogan Tahun Anggaran 2024, sehubungan dengan hal tersebut diminta bantuan Saudara untuk memerintahkan Kepala Desa dan Kader Digital Desa sebagaimana terlampir untuk hadir pada:

hari/tanggal

: Rabu, 24 Juli 2024

waktu

: 09.00 WIB s.d selesai

tempat

: Aula "Bina Desa" Dinas Pemberdayaan

Masyarakat dan Desa Kab. Grobogan

keterangan

: Mohon hadir 15 menit sebelum acara dimulai

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya, kami sampaikan terima

kasih.

KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA KABUPATEN GROBOGAN

ACHMAD HARYONO, S.H.

Pembina Utama Muda NIP. 19680305 199310 1 001

Tembusan disampaikan Kepada Yth.

- 1. Bupati Kabupaten Grobogan (sebagai laporan);
- 2. Wakil Bupati Kabupaten Grobogan (sebagai laporan);
- 3. Sekretaris Dispermades Kabupaten Grobogan.

Lampiran : Surat Ka Dispermades Kab. Grobogan
Nomor : 005 / 189 /DISPERMADES/2024

: 19 Juli 2024 Tanggal

## DAFTAR DESA LOKUS DESA CERDAS KABUPATEN GROBOGAN

No	Kecamatan	Desa
1.	Kradenan	- Grabagan
2.	Tawangharjo	- Selo
3.	Brati	- Karangsari
4.	Toroh	- Tambirejo
5.	Geyer	- Geyer
6.	Pulokulon	- Panunggalan - Sidorejo
7.	Penawangan	- Ngeluk
8.	Gubug	- Baturagung
9.	Wirosari	- Tambakselo - Kalirejo
10.	Godong	- Klampok
11.	Ngaringan	- Sumberagung
12.	Purwodadi	- Ngembak
13.	Grobogan	- Putatsari

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT N DESA KABUPATEN GROBOGAN

> ACHMAD HARYONO, S.H. Pembina Utama Muda

NIP. 19680305 199310 1 001